Kul Yusuf Kümbeti, Iğdır'ın yaklaĢık 11 km kuzeyinde ÇakırtaĢ Köyü‘nün batısında,

bugün tamamen yok olan bir mezarlığın içerisinde yer alır. Türbenin giriĢ kapısı üzerinde

dikdörtgen bir çerçeve içerisinde, zincirek motifi ile ayrılmıĢ iki satırlık bozuk bir sülüs ile

Arapça yazılmıĢ kitabeden kümbetin 890 H./ 1485 M. yılında Kul Yusuf adlı bir Ģahıs için

yaptırıldığı anlaĢılmaktadır. Kümbeti inĢa eden mimar bilinmemektedir. 1400-1508 yılları

arasında Doğu Anadolu ve Ġran Azerbaycanında önemli bir siyasal güç olan Akkoyunlu soy

kütüğünde, Yusuf veya Kul Yusuf adlı birisine rastlanılmıyor.